2018 年 2 月 26 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 中島 洋

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅田 直樹

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長

           吉田  竜太

TEL.03-3211-7951

運用資産の名称変更に関するお知らせ

当投資法人は、本日、下記のとおり運用資産の名称を変更することについて決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

新名称 旧名称 変更日

神宮前テラス ダヴィンチ原宿 2018 年 3 月 1 日

２．名称変更の理由

    当投資法人は、2002 年 11 月 22 日の本物件取得以来、高稼働率を維持しながら運

用を行う本物件に関し、今般、旧所有者名を冠したビル名称について変更を行うも

のです。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人